事  務  連  絡

平成 24 年 5 月 23 日

教職員各位

 山口県立大学学生支援部長

水無月祭の開催に係る駐車規制について（依頼）

このことについて、下記のとおり駐車規制を行いますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期  間  平成２４年６月２日（土）終日

２ 規制場所  看護キャンパス ※詳細は別紙参照

３ 備  考  水無月祭当日に看護棟教職員駐車場を利用される場合は、５月２９日（火）までに

生活支援グループへ申請してください。「車両通行許可証」を発行します。

当日は、「車両通行許可証」を提示し、看護学部西棟教職員駐車場をご利用ください。

なお、「車両通行許可証」がない場合は、看護棟上の多目的グラウンドを一般駐車場

として開放しますので、そちらをご利用下さい。

【お問い合わせ】

学生支援部 生活支援グループ

担当：小林 亮彦

kobayashi@office.yamaguchi-pu.ac.jp

内線：５７８９

水無月祭駐車規制

     こちらの駐車場は当日利用できません。

駐車場
 講 堂

運動場

駐車場

国道９号線

駐車場

看護学部棟

[E 教室]

看護学部西棟

[F 教室]

弓道場

    大学院棟

附属地域共生センター

学生寮

ﾃﾆｽｺｰﾄ

厚生棟 有隣館

４号館

[D 教室]

本部棟

[A 教室]

図書館

駐車場   駐 車 場 旧講堂

３号館

[C 教室]

１号館

[B 教室]

体育館

２号館

[B 教室]

駐車場

クラブ棟

至 津和野

多目的グラウンド（駐車場）

県道２０４号

桜翔館

駐車場